

 МЕДИЦИНСКИ УНИВЕРСИТЕТ- ПЛЕВЕН	Версия	2
	Изменение	0
НК раздел 5	ПРОТОКОЛ ОТ ФАКУЛТЕТЕН СЪВЕТ ПРИЛОЖЕНИЕ 5.4	Страница 1 от 20

ПРОТОКОЛ № 11

**от заседание на Факултетен съвет, на факултет „Медицина“,
проведено на 7 март 2022 година**

Присъстват: 18 члена на ФС

Отсъстват: 7 члена на ФС

По уважителни причини отсъстват: проф. д-р Савелина Поповска, доц. д-р Николай Николов, д-р Полина Маринова, и Константина Каракадиева,

Списъчен състав на ФС: 25 члена

Редуциран състав на ФС: 21 члена

Кворум при: 14 члена

Избор при: 11 члена

Проф. д-р Сергей Димитров Илиев, д.м., Декан на факултет „Медицина“ откри присъствено заседанието на ФС-на факултет „Медицина“ и предложи дневния ред. Предложеният дневен ред беше приет с пълно болшинство без „Против“ и „Въздържали се“.

Комисия по избора, съгласно чл. 9 ал. 4 от Правилника за дейността на Факултетния съвет на МУ - Плевен: доц. д-р Снежана Мургова, д-р Мартин Караманлиев и Ина Николова. Приема се с пълно болшинство, без против и въздържали се.

I. Направление „Учебно-преподавателска дейност“

1. Предложение за избор на д-р Мартин Евгениев Луканов за хоноруван преподавател, за нуждите на обучението на студенти от АЕО и БЕО специалност „Медицина“ по „Кардиология“, за летен семестър на учебната 2021/2022 г.

Докл.: доц. д-р Бисер Борисов, д.м., зам.-декан на ФМ: „Уважаеми колеги, постъпил е Доклад от проф. д-р Снежана Тишева, д.м.н., Ръководител „Катедра „Кардиология, пулмология, ендокринология и ревматология“ за избор на д-р Мартин Евгениев Луканов за хоноруван преподавател, за нуждите на обучението на студенти от АЕО и БЕО специалност „Медицина“ по „Кардиология“, за летен семестър на учебната 2021/2022 г.“ Предложението е обсъдено и прието на катедрен съвет.

Нямаше дискусии по предложението.

Проведе се явно гласуване: “ЗА” – 18, “ПРОТИВ” – 0, “ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ” – 0 членове.

	МЕДИЦИНСКИ УНИВЕРСИТЕТ- ПЛЕВЕН	Версия	2
		Изменение	0
НК раздел 5	ПРОТОКОЛ ОТ ФАКУЛТЕТЕН СЪВЕТ ПРИЛОЖЕНИЕ 5.4	Страница 2 от 20	

ФС реши: Избира д-р Мартин Евгениев Луканов за хоноруван преподавател, за нуждите на обучението на студенти от АЕО и БЕО специалност „Медицина“ по „Кардиология“, за летен семестър на учебната 2021/2022 г..

2. Предложение за избор на д-р Надя Стефанова Василева за хоноруван преподавател, за нуждите на обучението на студенти АЕО и БЕО от специалност „Медицина“ по „Клинична токсикология“, за учебната 2021/2022 г.

Докл.: доц. д-р Бисер Борисов, д.м., зам.-декан на ФМ: „Уважаеми колеги, постъпил е Доклад от доц. д-р Евгения Бързашка, д.м., Ръководител „Сектор по Токсикология“ за избор на д-р Надя Стефанова Василева за хоноруван преподавател, за нуждите на обучението на студенти АЕО и БЕО от специалност „Медицина“ по „Клинична токсикология“, за учебната 2021/2022 г. Предложението е обсъдено и прието на катедрен съвет.

Нямаше дискусии по предложението.

Проведе се явно гласуване: “ЗА” – 18, “ПРОТИВ” – 0, “ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ” – 0 членове.

ФС реши: Избира д-р Надя Стефанова Василева за хоноруван преподавател, за нуждите на обучението на АЕО и БЕО студенти от специалност „Медицина“ по „Клинична токсикология“, за учебната 2021/2022 г.

3. Предложение за избор на студента Николай Ивайлов Тасков за демонстратор в Сектор „Анатомия, хистология и цитология“, за учебната 2021/2022 г.

Докл.: доц. д-р Бисер Борисов, д.м., зам.-декан на ФМ: „Уважаеми колеги, постъпил е Доклад от доц. д-р Стефан Трифонов, д.м., Ръководител „Катедра „Анатомия, хистология, цитология и биология “ за избор на студента Николай Ивайлов Тасков за демонстратор в Сектор „Анатомия, хистология и цитология“, за учебната 2021/2022 г. Предложението е прието и обсъдено на катедрен съвет.

Нямаше дискусии по предложението.

Проведе се явно гласуване: “ЗА” – 18, “ПРОТИВ” – 0, “ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ” – 0 членове.

ФС реши: Избира студента Николай Ивайлов Тасков за демонстратор в Сектор „Анатомия, хистология и цитология“, за учебната 2021/2022 г.

4. Предложение за избор на д-р Малик Йълдъз за хоноруван преподавател, за нуждите на обучението на АЕО студенти от специалност „Медицина“ по „УНГ болести“, за летен семестър на учебната 2021/2022 г.

	МЕДИЦИНСКИ УНИВЕРСИТЕТ- ПЛЕВЕН	Версия	2
		Изменение	0
НК раздел 5	ПРОТОКОЛ ОТ ФАКУЛТЕТЕН СЪВЕТ ПРИЛОЖЕНИЕ 5.4	Страница 3 от 20	

Докл.: доц. д-р Бисер Борисов, д.м., зам.-декан на ФМ: „Уважаеми колеги, постъпил е Доклад от доц. д-р Снежана Мургова, д.м., Ръководител „Катедра „Очни, УНГ болести и ЛЧХ“ за избор на д-р Малик Йълдъз за хоноруван преподавател, за нуждите на обучението на АЕО студенти от специалност „Медицина“ по „УНГ болести“, за летен семестър на учебната 2021/2022г. Предложението е обсъдено и прието на катедрен съвет.

Нямаше дискусии по предложението.

Проведе се явно гласуване: “ЗА” – 18, “ПРОТИВ” – 0, “ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ” – 0 членове.

ФС реши: Избира д-р Малик Йълдъз за хоноруван преподавател, за нуждите на обучението на АЕО студенти от специалност „Медицина“ по „УНГ болести“, за летен семестър на учебната 2021/2022 г.

5. Предложение за избор на д-р Цветелина Християнова Иванова за хоноруван преподавател, за нуждите на обучението на БЕО студенти от специалност „Медицина“ по „Очни болести“, за летен семестър на учебната 2021/2022 г.

Докл.: доц. д-р Бисер Борисов, д.м., зам.-декан на ФМ: „Уважаеми колеги, постъпил е Доклад от доц. д-р Снежана Мургова, д.м., Ръководител „Катедра „Очни, УНГ болести и ЛЧХ“ избор на д-р Цветелина Християнова Иванова за хоноруван преподавател, за нуждите на обучението на БЕО студенти от специалност „Медицина“ по „Очни болести“, за летен семестър на учебната 2021/2022 г. Предложението е прието и обсъдено на катедрен съвет.

Нямаше дискусии по предложението.

Проведе се явно гласуване: “ЗА” – 18, “ПРОТИВ” – 0, “ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ” – 0 членове.

ФС реши: Избира д-р Цветелина Християнова Иванова за хоноруван преподавател, за нуждите на обучението на БЕО студенти от специалност „Медицина“ по „Очни болести“, за летен семестър на учебната 2021/2022 г.

II. Направление „Научноизследователска дейност”

1. Предложение за избор на д-р Антон Георгиев Петров, д.м. за заемане на академичната длъжност „Главен асистент“, професионално направление 7.1. Медицина, област висше образование 7. Здравеопазване и спорт към Катедра "Акушерство и гинекология“

Докл.: доц. д-р Ивелина Йорданова, д.м., зам.-декан на ФМ: „Уважаеми колеги, постъпил е Доклад от проф. д-р Славчо Томов, д.м.н., Председател на научно жури за избор на д-р Антон Георгиев Петров, д.м. за заемане на академичната длъжност

 МЕДИЦИНСКИ УНИВЕРСИТЕТ- ПЛЕВЕН		Версия	2
		Изменение	0
НК раздел 5	ПРОТОКОЛ ОТ ФАКУЛТЕТЕН СЪВЕТ ПРИЛОЖЕНИЕ 5.4	Страница 4 от 20	

„Главен асистент“, професионално направление 7.1. Медицина, област висше образование 7. Здравеопазване и спорт към Катедра "Акушерство и гинекология“

Нямаше дискусии по предложението.

Проведе се гласуване: “ЗА” – 18, “ПРОТИВ” – 0, “ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ” – 0 членове.

ФС реши: Избира д-р Антон Георгиев Петров, д.м. за заемане на академичната длъжност „Главен асистент“, професионално направление 7.1. Медицина, област висше образование 7. Здравеопазване и спорт към Катедра "Акушерство и гинекология“

2. Предложение за избор на д-р Анислав Венциславов Габърски, д.м. за заемане на академичната длъжност „Главен асистент“, професионално направление 7.1. Медицина, област висше образование 7. Здравеопазване и спорт към Катедра "Пропедевтика на хирургическите болести“.

Докл.: доц. д-р Ивелина Йорданова, д.м., зам.-декан на ФМ: „Уважаеми колеги, постъпил е Доклад от доц. д-р Пенчо Тончев, д.м., Председател на научно жури за избор на д-р Анислав Венциславов Габърски, д.м. за заемане на академичната длъжност „Главен асистент“, професионално направление 7.1. Медицина, област висше образование 7. Здравеопазване и спорт към Катедра "Пропедевтика на хирургическите болести“.

Нямаше дискусии по предложението.

“Който е съгласен с предложението, моля да гласува.”

Проведе се гласуване: “ЗА” – 18, “ПРОТИВ” – 0, “ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ” – 0 членове.

ФС реши: Избира д-р Анислав Венциславов Габърски, д.м. за заемане на академичната длъжност „Главен асистент“, професионално направление 7.1. Медицина, област висше образование 7. Здравеопазване и спорт към Катедра "Пропедевтика на хирургическите болести“.

3. Предложение за зачисляване на д-р Константина Станимирова Каракадиева в докторантура, редовна форма на обучение, по докторска програма „Акушерство и гинекология“, с тема на дисертационен труд „Проучване влиянието върху сърдечно-съдовата и нервната системи на акушер-гинеколози, хирурзи, млади лекари и студенти, поставени във виртуална среда VR 360 за обучение по МИХ“ с научни ръководители проф. д-р Добромир Димитров, д.м. и доц. д-р Тихомир Тотев, д.м.

Докл.: доц. д-р Ивелина Йорданова, д.м., зам.-декан на ФМ: „Уважаеми колеги, постъпил е Доклад от доц. д-р Тихомир Тотев, д.м., Ръководител катедра „Акушерство и гинекология“ за зачисляване на д-р Константина Станимирова Каракадиева в докторантура, редовна форма на обучение, по докторска програма

	МЕДИЦИНСКИ УНИВЕРСИТЕТ- ПЛЕВЕН	Версия	2
		Изменение	0
НК раздел 5	ПРОТОКОЛ ОТ ФАКУЛТЕТЕН СЪВЕТ ПРИЛОЖЕНИЕ 5.4	Страница 5 от 20	

„Акушерство и гинекология“, с тема на дисертационен труд „Проучване влиянието върху сърдечно-съдовата и нервната системи на акушер-гинеколози, хирурзи, млади лекари и студенти, поставени във виртуална среда VR 360 за обучение по МИХ“ с научни ръководители проф. д-р Добромир Димитров, д.м. и доц. д-р Тихомир Тотев, д.м. Предложението е обсъдено и прието на катедрен съвет.“

Нямаше дискусии по предложението.

“Който е съгласен с предложението, моля да гласува.”

Проведе се явно гласуване: “ЗА” – 18, “ПРОТИВ” – 0, “ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ” – 0 членове.

ФС реши: Зачислява д-р Константина Станимирова Каракадиева в докторантура, редовна форма на обучение, по докторска програма „Акушерство и гинекология“, с тема на дисертационен труд „Проучване влиянието върху сърдечно-съдовата и нервната системи на акушер-гинеколози, хирурзи, млади лекари и студенти, поставени във виртуална среда VR 360 за обучение по МИХ“ с научни ръководители проф. д-р Добромир Димитров, д.м. и доц. д-р Тихомир Тотев, д.м.

4. Предложение за зачисляване на д-р Айгуля Мойрова Акишева в докторантура редовна форма на обучение по докторска програма „Нефрология“, с тема на дисертационен труд „Усложнения при лечението на хроничната бъбречна недостатъчност с перитонеална диализа“ с научен ръководител проф. д-р Васил Величков Тодоров, д. м. н.

Докл.: доц. д-р Ивелина Йорданова, д.м., зам.-декан на ФМ: „Уважаеми колеги, постъпил е Доклад от доц. д-р Бисер Борисов, д.м., Ръководител катедра "Нефрология, хематология и гастроентерология" за зачисляване на д-р Айгуля Мойрова Акишева в докторантура редовна форма на обучение по докторска програма „Нефрология“, с тема на дисертационен труд „Усложнения при лечението на хроничната бъбречна недостатъчност с перитонеална диализа“ с научен ръководител проф. д-р Васил Величков Тодоров, д. м. н. Предложението е обсъдено и прието на катедрен съвет.“

Нямаше дискусии по предложението.

“Който е съгласен с предложението, моля да гласува.”

Проведе се явно гласуване: “ЗА” – 18, “ПРОТИВ” – 0, “ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ” – 0 членове.

ФС реши: Зачислява д-р Айгуля Мойрова Акишева в докторантура редовна форма на обучение по докторска програма „Нефрология“, с тема на дисертационен труд „Усложнения при лечението на хроничната бъбречна недостатъчност с перитонеална диализа“ с научен ръководител проф. д-р Васил Величков Тодоров, д. м. н.

 МЕДИЦИНСКИ УНИВЕРСИТЕТ- ПЛЕВЕН	Версия	2
	Изменение	0
НК раздел 5	ПРОТОКОЛ ОТ ФАКУЛТЕТЕН СЪВЕТ ПРИЛОЖЕНИЕ 5.4	Страница 6 от 20

5. Предложение за зачисляване на д-р Йоанна Велислова Тодорова в докторантура редовна фора на обучение по докторска програма „Неврология“ с тема на дисертационен труд „ Неврологични усложнения при COVID-19: сравнителен анализ на клинични, невроизобразяващи и лабораторни данни“ с научен ръководител доц. д-р Мая Дановска, дм.

Докл.: доц. д-р Бисер Борисов, д.м., зам.-декан на ФМ: „Уважаеми колеги, постъпил е Доклад от доц. д-р Мая Дановска, д.м., Ръководител „Катедра „Неврология и неврохирургия“ за зачисляване на д-р Йоанна Велислова Тодорова в докторантура редовна фора на обучение по докторска програма „Неврология“ с тема на дисертационен труд „ Неврологични усложнения при COVID-19: сравнителен анализ на клинични, невроизобразяващи и лабораторни данни“ с научен ръководител доц. д-р Мая Дановска, дм. Предложението е обсъдено и прието на катедрен съвет.

Нямаше дискусии по предложението.

Проведе се явно гласуване: “ЗА” – 18, “ПРОТИВ” – 0, “ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ” – 0 членове.

ФС реши: Зачисляване д-р Йоанна Велислова Тодорова в докторантура редовна фора на обучение по докторска програма „Неврология“ с тема на дисертационен труд „ Неврологични усложнения при COVID-19: сравнителен анализ на клинични, невроизобразяващи и лабораторни данни“ с научен ръководител доц. д-р Мая Дановска, дм и предлага на Ректора на МУ-Плевен да издаде заповед за зачисляване.

6. Предложение за утвърждаване на индивидуален план за обучение на д-р Георги Даниелов Пранджев, редовен докторант по докторска програма „Акушерство и гинекология“.

Докл.: доц. д-р Ивелина Йорданова, д.м., зам.-декан на ФМ: „Уважаеми колеги, постъпил е Доклад от доц. д-р Тихомир Тотев, д.м., Ръководител катедра "Акушерство и гинекология“ за утвърждаване на индивидуален план за обучение на д-р Георги Даниелов Пранджев, редовен докторант по докторска програма „Акушерство и гинекология“. Предложението е обсъдено и прието на катедрен съвет.“

Нямаше дискусии по предложението.

“Който е съгласен с предложението, моля да гласува.”

Проведе се явно гласуване: “ЗА” – 18, “ПРОТИВ” – 0, “ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ” – 0 членове.

 МЕДИЦИНСКИ УНИВЕРСИТЕТ- ПЛЕВЕН		Версия	2
		Изменение	0
НК раздел 5	ПРОТОКОЛ ОТ ФАКУЛТЕТЕН СЪВЕТ ПРИЛОЖЕНИЕ 5.4	Страница 7 от 20	

ФС реши: Утвърждава индивидуален план за обучение на д-р Георги Даниелов Пранджев, редовен докторант по докторска програма „Акушерство и гинекология“.

7. Предложение за приемане на оценка /Добра/ от изпълнението на индивидуалния план за подготовка за периода /01.01.2021-31.12.2021 г./ на д-р Димитър Георгиев Димитров, редовен докторант по докторска програма „Акушерство и гинекология“.

Докл.: доц. д-р Ивелина Йорданова, д.м., зам.-декан на ФМ: „Уважаеми колеги, постъпил е Доклад от доц. д-р Тихомир Тотев, д.м., Ръководител катедра "Акушерство и гинекология" за приемане на оценка /Добра/ от изпълнението на индивидуалния план за подготовка за периода /01.01.2021-31.12.2021 г./ на д-р Димитър Георгиев Димитров, редовен докторант по докторска програма „Акушерство и гинекология“. Предложението е обсъдено и прието на катедрен съвет.“

Нямаше дискусии по предложението.

“Който е съгласен с предложението, моля да гласува.”

Проведе се явно гласуване: “ЗА” – 18, “ПРОТИВ” – 0, “ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ” – 0 членове.

ФС реши: Приема оценка /Добра/ от изпълнението на индивидуалния план за подготовка за периода /01.01.2021-31.12.2021 г./ на д-р Димитър Георгиев Димитров, редовен докторант по докторска програма „Акушерство и гинекология“.

8. Предложение за приемане на оценка /Добра/ от изпълнението на индивидуалния план за подготовка за периода /01.10.2021-31.12.2021 г./ на д-р Десислава Красиминова Кипрова, редовен докторант по докторска програма „Акушерство и гинекология“.

Докл.: доц. д-р Ивелина Йорданова, д.м., зам.-декан на ФМ: „Уважаеми колеги, постъпил е Доклад от доц. д-р Тихомир Тотев, д.м., Ръководител катедра "Акушерство и гинекология" за приемане на оценка /Добра/ от изпълнението на индивидуалния план за подготовка за периода /01.10.2021-31.12.2021 г./ на д-р Десислава Красиминова Кипрова, редовен докторант по докторска програма „Акушерство и гинекология“. Предложението е обсъдено и прието на катедрен съвет.“

Нямаше дискусии по предложението.

“Който е съгласен с предложението, моля да гласува.”

 МЕДИЦИНСКИ УНИВЕРСИТЕТ- ПЛЕВЕН		Версия	2
		Изменение	0
НК раздел 5	ПРОТОКОЛ ОТ ФАКУЛТЕТЕН СЪВЕТ ПРИЛОЖЕНИЕ 5.4	Страница 8 от 20	

Проведе се явно гласуване: “ЗА” – 18, “ПРОТИВ” – 0, “ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ” – 0 членове.

ФС реши: Приема оценка /Добра/ от изпълнението на индивидуалния план за подготовка за периода /01.10.2021-31.12.2021 г./ на д-р Десислава Красиминова Кипрова, редовен докторант по докторска програма „Акушерство и гинекология“.

9. Предложение за приемане на оценка /Добра/ от изпълнението на индивидуалния план за подготовка за периода /01.01.2021-31.12.2021 г./ на д-р Десислава Красиминова Кипрова, редовен докторант по докторска програма „Акушерство и гинекология“.

Докл.: доц. д-р Ивелина Йорданова, д.м., зам.-декан на ФМ: „Уважаеми колеги, постъпил е Доклад от доц. д-р Тихомир Тотев, д.м., Ръководител катедра "Акушерство и гинекология“ за приемане на оценка /Добра/ от изпълнението на индивидуалния план за подготовка за периода /01.01.2021-31.12.2021 г./ на д-р Десислава Красиминова Кипрова, редовен докторант по докторска програма „Акушерство и гинекология“.Предложението е обсъдено и прието на катедрен съвет.“

Нямаше дискусии по предложението.

“Който е съгласен с предложението, моля да гласува.”

Проведе се явно гласуване: “ЗА” – 18, “ПРОТИВ” – 0, “ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ” – 0 членове.

ФС реши: Приема оценка /Добра/ от изпълнението на индивидуалния план за подготовка за периода /01.01.2021-31.12.2021 г./ на д-р Десислава Красиминова Кипрова, редовен докторант по докторска програма „Акушерство и гинекология“.

10.Предложение за приемане на оценка /Добра/ от изпълнението на индивидуалния план за подготовка за периода /01.01.2021-31.12.2021 г./ на д-р Теодора Красиминова Седова, задочен докторант по докторска програма „Акушерство и гинекология“.

Докл.: доц. д-р Ивелина Йорданова, д.м., зам.-декан на ФМ: „Уважаеми колеги, постъпил е Доклад от доц. д-р Тихомир Тотев, д.м., Ръководител катедра "Акушерство и гинекология“ за приемане на оценка /Добра/ от изпълнението на индивидуалния план за подготовка за периода /01.01.2021-31.12.2021 г./ на д-р Теодора Красиминова Седова, задочен докторант по докторска програма „Акушерство и гинекология“. Предложението е обсъдено и прието на катедрен съвет.“

 МЕДИЦИНСКИ УНИВЕРСИТЕТ- ПЛЕВЕН		Версия	2
		Изменение	0
НК раздел 5	ПРОТОКОЛ ОТ ФАКУЛТЕТЕН СЪВЕТ ПРИЛОЖЕНИЕ 5.4	Страница 9 от 20	

Нямаше дискусии по предложението.

“Който е съгласен с предложението, моля да гласува.”

Проведе се явно гласуване: “ЗА” – 18, “ПРОТИВ” – 0, “ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ” – 0 членове.

ФС реши: Приема оценка /Добра/ от изпълнението на индивидуалния план за подготовка за периода /01.01.2021-31.12.2021 г./ на д-р Теодора Красиминова Седова, задочен докторант по докторска програма „Акушерство и гинекология“.

11.Предложение за приемане на оценка /Добра/ от изпълнението на индивидуалния план за подготовка за периода /08.11.2021-08.02.2022 г./ на д-р Георги Даниелов Пранджев, редовен докторант по докторска програма „Акушерство и гинекология“.

Докл.: доц. д-р Ивелина Йорданова, д.м., зам.-декан на ФМ: „Уважаеми колеги, постъпил е Доклад от доц. д-р Тихомир Тотев, д.м., Ръководител катедра "Акушерство и гинекология“ за приемане на оценка /Добра/ от изпълнението на индивидуалния план за подготовка за периода /08.11.2021-08.02.2022 г./ на д-р Георги Даниелов Пранджев, редовен докторант по докторска програма „Акушерство и гинекология“. Предложението е обсъдено и прието на катедрен съвет.“

Нямаше дискусии по предложението.

“Който е съгласен с предложението, моля да гласува.”

Проведе се явно гласуване: “ЗА” – 18, “ПРОТИВ” – 0, “ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ” – 0 членове.

ФС реши: Приема оценка /Добра/ от изпълнението на индивидуалния план за подготовка за периода /08.11.2021-08.02.2022 г./ на д-р Георги Даниелов Пранджев, редовен докторант по докторска програма „Акушерство и гинекология“.

12.Предложение за приемане на оценка /Много добра/ от изпълнението на индивидуалния план за подготовка за периода /23.07.2021-23.10.2021 г./ на д-р Илко Иванов Илиев, редовен докторант по докторска програма „Акушерство и гинекология“.

Докл.: доц. д-р Ивелина Йорданова, д.м., зам.-декан на ФМ: „Уважаеми колеги, постъпил е Доклад от доц. д-р Тихомир Тотев, д.м., Ръководител катедра "Акушерство и гинекология“ за приемане на оценка /Много добра/ от изпълнението на индивидуалния план за подготовка за периода /23.07.2021-23.10.2021 г./ на д-р Илко Иванов Илиев, редовен докторант по докторска програма „Акушерство и гинекология“. Предложението е обсъдено и прието на катедрен съвет.“

	МЕДИЦИНСКИ УНИВЕРСИТЕТ- ПЛЕВЕН	Версия	2
		Изменение	0
НК раздел 5	ПРОТОКОЛ ОТ ФАКУЛТЕТЕН СЪВЕТ ПРИЛОЖЕНИЕ 5.4	Страница 10 от 20	

Нямаше дискусии по предложението.

“Който е съгласен с предложението, моля да гласува.”

Проведе се явно гласуване: “ЗА” – 18, “ПРОТИВ” – 0, “ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ” – 0 членове.

ФС реши: Приема оценка /Много добра/ от изпълнението на индивидуалния план за подготовка за периода /23.07.2021-23.10.2021 г./ на д-р Илко Иванов Илиев, редовен докторант по докторска програма „Акушерство и гинекология“.

13.Предложение за приемане на оценка /Много добра/ от изпълнението на индивидуалния план за подготовка за периода /23.10.2021-23.01.2022 г./ на д-р Илко Иванов Илиев, редовен докторант по докторска програма „Акушерство и гинекология“.

Докл.: доц. д-р Ивелина Йорданова, д.м., зам.-декан на ФМ: „Уважаеми колеги, постъпил е Доклад от доц. д-р Тихомир Тотев, д.м., Ръководител катедра "Акушерство и гинекология" за приемане на оценка /Много добра/ от изпълнението на индивидуалния план за подготовка за периода /23.10.2021-23.01.2022 г./ на д-р Илко Иванов Илиев, редовен докторант по докторска програма „Акушерство и гинекология“. Предложението е обсъдено и прието на катедрен съвет.“

Нямаше дискусии по предложението.

“Който е съгласен с предложението, моля да гласува.”

Проведе се явно гласуване: “ЗА” – 18, “ПРОТИВ” – 0, “ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ” – 0 членове.

ФС реши: Приема оценка /Много добра/ от изпълнението на индивидуалния план за подготовка за периода /23.10.2021-23.01.2022 г./ на д-р Илко Иванов Илиев, редовен докторант по докторска програма „Акушерство и гинекология“.

14.Предложение за приемане на оценка /Много добра/ от изпълнението на индивидуалния план за подготовка за периода /23.10.2020-23.10.2021 г./ на д-р Илко Иванов Илиев, редовен докторант по докторска програма „Акушерство и гинекология“.

Докл.: доц. д-р Ивелина Йорданова, д.м., зам.-декан на ФМ: „Уважаеми колеги, постъпил е Доклад от доц. д-р Тихомир Тотев, д.м., Ръководител катедра "Акушерство и гинекология" за приемане на оценка /Много добра/ от изпълнението на индивидуалния план за подготовка за периода /23.10.2020-23.10.2021 г./ на д-р Илко Иванов Илиев, редовен докторант по докторска програма „Акушерство и гинекология“. Предложението е обсъдено и прието на катедрен съвет.“

 МЕДИЦИНСКИ УНИВЕРСИТЕТ- ПЛЕВЕН		Версия	2
		Изменение	0
НК раздел 5	ПРОТОКОЛ ОТ ФАКУЛТЕТЕН СЪВЕТ ПРИЛОЖЕНИЕ 5.4	Страница 11 от 20	

Нямаше дискусии по предложението.

“Който е съгласен с предложението, моля да гласува.”

Проведе се явно гласуване: “ЗА” – 18, “ПРОТИВ” – 0, “ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ” – 0 членове.

ФС реши: Приема оценка /Много добра/ от изпълнението на индивидуалния план за подготовка за периода /23.10.2020-23.10.2021 г./ на д-р Илко Иванов Илиев, редовен докторант по докторска програма „Акушерство и гинекология“.

15.Предложение за утвърждаване на конспект за докторски минимум на д-р Десислава Красиминова Кипрова, редовен докторант по докторска програма „Акушерство и гинекология“.

Докл.: доц. д-р Ивелина Йорданова, д.м., зам.-декан на ФМ: „Уважаеми колеги, постъпил е Доклад от доц. д-р Тихомир Тотев, д.м., Ръководител катедра "Акушерство и гинекология" за утвърждаване на конспект за докторски минимум на д-р Десислава Красиминова Кипрова, редовен докторант по докторска програма „Акушерство и гинекология“. Предложението е обсъдено и прието на катедрен съвет.“

Нямаше дискусии по предложението.

“Който е съгласен с предложението, моля да гласува.”

Проведе се явно гласуване: “ЗА” – 18, “ПРОТИВ” – 0, “ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ” – 0 членове.

ФС реши: Утвърждава конспект за докторски минимум на д-р Десислава Красиминова Кипрова, редовен докторант по докторска програма „Акушерство и гинекология“.

16.Предложение за удължаване на срока на докторантурата с 1 година, считано от 18.03.2022 г., на д-р Десислава Красиминова Кипрова, редовен докторант по докторска програма „Акушерство и гинекология“.

Докл.: доц. д-р Ивелина Йорданова, д.м., зам.-декан на ФМ: „Уважаеми колеги, постъпил е Доклад от доц. д-р Тихомир Тотев, д.м., Ръководител катедра "Акушерство и гинекология" за удължаване на срока на докторантурата с 1 година, считано от 18.03.2022 г., на д-р Десислава Красиминова Кипрова, редовен докторант по докторска програма „Акушерство и гинекология“. Предложението е обсъдено и прието на катедрен съвет.“

Нямаше дискусии по предложението.

“Който е съгласен с предложението, моля да гласува.”

 МЕДИЦИНСКИ УНИВЕРСИТЕТ- ПЛЕВЕН		Версия	2
		Изменение	0
НК раздел 5	ПРОТОКОЛ ОТ ФАКУЛТЕТЕН СЪВЕТ ПРИЛОЖЕНИЕ 5.4	Страница 12 от 20	

Проведе се явно гласуване: “ЗА” – 18, “ПРОТИВ” – 0, “ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ” – 0 членове.

ФС реши: Удължава срока на докторантурата с 1 година, считано от 18.03.2022 г., на д-р Десислава Красиминова Кипрова, редовен докторант по докторска програма „Акушерство и гинекология“ и предлага на Ректора на МУ-Плевен да издаде заповед за удължаване.

17. Предложение за приемане на оценка /Много добра/ от изпълнението на индивидуалния план за подготовка за периода /11.11.2021-11.02.2022 г./ на Калина Стефчева Илиева, редовен докторант по докторска програма „Медицинска биология“.

Докл.: доц. д-р Ивелина Йорданова, д.м., зам.-декан на ФМ: „Уважаеми колеги, постъпил е Доклад от доц. д-р Стефан Трифонов, д.м., Ръководител катедра "Анатомия, хистология, цитология и биология“ за приемане на оценка /Много добра/ от изпълнението на индивидуалния план за подготовка за периода /11.11.2021-11.02.2022 г./ на Калина Стефчева Илиева, редовен докторант по докторска програма „Медицинска биология“. Предложението е обсъдено и прието на катедрен съвет.“

Нямаше дискусии по предложението.

“Който е съгласен с предложението, моля да гласува.”

Проведе се явно гласуване: “ЗА” – 18, “ПРОТИВ” – 0, “ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ” – 0 членове.

ФС реши: Приемане оценка /Много добра/ от изпълнението на индивидуалния план за подготовка за периода /11.11.2021-11.02.2022 г./ на Калина Стефчева Илиева, редовен докторант по докторска програма „Медицинска биология“.

18. Предложение за приемане на оценка /Много добра/ от изпълнението на индивидуалния план за подготовка за периода /11.11.2021-11.02.2022 г./ на Петя Василева Драгомирова, редовен докторант по докторска програма „Медицинска биология“.

Докл.: доц. д-р Ивелина Йорданова, д.м., зам.-декан на ФМ: „Уважаеми колеги, постъпил е Доклад от доц. д-р Стефан Трифонов, д.м., Ръководител катедра "Анатомия, хистология, цитология и биология“ за приемане на оценка /Много добра/ от изпълнението на индивидуалния план за подготовка за периода /11.11.2021-11.02.2022 г./ на Петя Василева Драгомирова, редовен докторант по докторска програма „Медицинска биология“. Предложението е обсъдено и прието на катедрен съвет.“

Нямаше дискусии по предложението.

 МЕДИЦИНСКИ УНИВЕРСИТЕТ- ПЛЕВЕН		Версия	2
		Изменение	0
НК раздел 5	ПРОТОКОЛ ОТ ФАКУЛТЕТЕН СЪВЕТ ПРИЛОЖЕНИЕ 5.4	Страница 13 от 20	

“Който е съгласен с предложението, моля да гласува.”

Проведе се явно гласуване: “ЗА” – 18, “ПРОТИВ” – 0, “ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ” – 0 членове.

ФС реши: Приемане оценка /Много добра/ от изпълнението на индивидуалния план за подготовка за периода /11.11.2021-11.02.2022 г./ на Петя Василева Драгомирова, редовен докторант по докторска програма „Медицинска биология“.

19. Предложение за утвърждаване на индивидуален план за обучение на д-р Магдалина Николаева Янакиева, редовен докторант по докторска програма „Неврология“.

Докл.: доц. д-р Ивелина Йорданова, д.м., зам.-декан на ФМ: „Уважаеми колеги, постъпил е Доклад от доц. д-р Мая Дановска, д.м., Ръководител катедра "Неврология и неврохирургия“ за утвърждаване на индивидуален план за обучение на д-р Магдалина Николаева Янакиева, редовен докторант по докторска програма „Неврология“. Предложението е обсъдено и прието на катедрен съвет.“

Нямаше дискусии по предложението.

“Който е съгласен с предложението, моля да гласува.”

Проведе се явно гласуване: “ЗА” – 18, “ПРОТИВ” – 0, “ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ” – 0 членове.

ФС реши: Утвърждава индивидуален план за обучение на д-р Магдалина Николаева Янакиева, редовен докторант по докторска програма „Неврология“.

20. Предложение за утвърждаване на конспект за докторски минимум на д-р Магдалина Николаева Янакиева, редовен докторант по докторска програма „Неврология“.

Докл.: доц. д-р Ивелина Йорданова, д.м., зам.-декан на ФМ: „Уважаеми колеги, постъпил е Доклад от доц. д-р Мая Дановска, д.м., Ръководител катедра "Неврология и неврохирургия“ за утвърждаване на конспект за докторски минимум на д-р Магдалина Николаева Янакиева, редовен докторант по докторска програма „Неврология“. Предложението е обсъдено и прието на катедрен съвет.“

Нямаше дискусии по предложението.

“Който е съгласен с предложението, моля да гласува.”

Проведе се явно гласуване: “ЗА” – 18, “ПРОТИВ” – 0, “ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ” – 0 членове.

ФС реши: Утвърждава конспект за докторски минимум на д-р Магдалина Николаева Янакиева, редовен докторант по докторска програма „Неврология“.

	МЕДИЦИНСКИ УНИВЕРСИТЕТ- ПЛЕВЕН	Версия	2
		Изменение	0
НК раздел 5	ПРОТОКОЛ ОТ ФАКУЛТЕТЕН СЪВЕТ ПРИЛОЖЕНИЕ 5.4	Страница 14 от 20	

21. Предложение за удължаване на срока на докторантурата с 1 година, считано от 19.03.2022 г., на д-р Георги Цветанов Димитров, редовен докторант по докторска програма „Неврология“.

Докл.: доц. д-р Ивелина Йорданова, д.м., зам.-декан на ФМ: „Уважаеми колеги, постъпил е Доклад от доц. д-р Мая Дановска, д.м., Ръководител катедра "Неврология и неврохирургия" за удължаване на срока на докторантурата с 1 година, считано от 19.03.2022 г., на д-р Георги Цветанов Димитров, редовен докторант по докторска програма „Неврология“. Предложението е обсъдено и прието на катедрен съвет.“

Нямаше дискусии по предложението.

“Който е съгласен с предложението, моля да гласува.”

Проведе се явно гласуване: “ЗА” – 18, “ПРОТИВ” – 0, “ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ” – 0 членове.

ФС реши: Удължава срока на докторантурата с 1 година, считано от 19.03.2022 г., на д-р Георги Цветанов Димитров, редовен докторант по докторска програма „Неврология“.

22. Предложение за промяна на темата на дисертационния труд на д-р Малвина Свиленова Тодорова, редовен докторант по докторска програма „Ендокринология и болести на обмяната“, от тема на дисертационен труд „Автоимунна тиреоидна функция и ранно съдово-ендотелно увреждане“ на тема „Връзка между тиреоидните и надбъбречните корови хормони и възпалителния статус при Ковид-19“.

Докл.: доц. д-р Ивелина Йорданова, д.м., зам.-декан на ФМ: „Уважаеми колеги, постъпил е Доклад от проф. Снежана Тишева, д.м.н., Ръководител катедра "Кардиология, пулмология, ендокринология и ревматология" за промяна на темата на дисертационния труд на д-р Малвина Свиленова Тодорова, редовен докторант по докторска програма „Ендокринология и болести на обмяната“, от тема на дисертационен труд „Автоимунна тиреоидна функция и ранно съдово-ендотелно увреждане“ на тема „Връзка между тиреоидните и надбъбречните корови хормони и възпалителния статус при Ковид-19“. Предложението е обсъдено и прието на катедрен съвет.“

Нямаше дискусии по предложението.

“Който е съгласен с предложението, моля да гласува.”

Проведе се явно гласуване: “ЗА” – 18, “ПРОТИВ” – 0, “ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ” – 0 членове.

ФС реши: Променя темата на дисертационния труд на д-р Малвина Свиленова Тодорова, редовен докторант по докторска програма „Ендокринология и

 МЕДИЦИНСКИ УНИВЕРСИТЕТ- ПЛЕВЕН		Версия	2
		Изменение	0
НК раздел 5	ПРОТОКОЛ ОТ ФАКУЛТЕТЕН СЪВЕТ ПРИЛОЖЕНИЕ 5.4	Страница 15 от 20	

болести на обмяната“, от тема на дисертационен труд „Автоимунна тиреоидна функция и ранно съдово-ендотелно увреждане“ на тема „Връзка между тиреоидните и надбъбречните корови хормони и възпалителния статус при Ковид-19“ и предлага на Ректора на МУ-Плевен да издаде заповед за промяната.

23. Предложение за смяна на темата на дисертационния труд на д-р Иван Викторов Йорданов, редовен докторант по докторска програма „Ендокринология и болести на обмяната“, от тема на дисертационен труд „Метаболитно здраве при пациенти с нормално телесно тегло и затлъстяване“ на тема „Промени в хормоните хипоталамо-хипофизната ос при Ковид-19“.

Докл.: доц. д-р Ивелина Йорданова, д.м., зам.-декан на ФМ: „Уважаеми колеги, постъпил е Доклад от проф. Снежана Тишева, д.м.н., Ръководител катедра "Кардиология, пулмология, ендокринология и ревматология“ за промяна на темата на дисертационния труд на д-р Иван Викторов Йорданов, редовен докторант по докторска програма „Ендокринология и болести на обмяната“, от тема на дисертационен труд „Метаболитно здраве при пациенти с нормално телесно тегло и затлъстяване“ на тема „Промени в хормоните хипоталамо-хипофизната ос при Ковид-19“.Предложението е обсъдено и прието на катедрен съвет.“

Нямаше дискусии по предложението.

“Който е съгласен с предложението, моля да гласува.”

Проведе се явно гласуване: “ЗА” – 18, “ПРОТИВ” – 0, “ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ” – 0 членове.

ФС реши: Променя темата на дисертационния труд на д-р Иван Викторов Йорданов, редовен докторант по докторска програма „Ендокринология и болести на обмяната“, от тема на дисертационен труд „Метаболитно здраве при пациенти с нормално телесно тегло и затлъстяване“ на тема „Промени в хормоните хипоталамо-хипофизната ос при Ковид-19“ и предлага на Ректора на МУ-Плевен да издаде заповед за промяната.

24. Предложение за смяна на темата на дисертационния труд на д-р Виктория Цветанова Цветкова, задочен докторант по докторска програма „Ендокринология и болести на обмяната“, от тема на дисертационен труд „Промени в панкреасната бета-клетъчна функция при метаболитен синдром“ на тема „Промени в панкреасната бета-клетъчна функция при Ковид-19“.

Докл.: доц. д-р Ивелина Йорданова, д.м., зам.-декан на ФМ: „Уважаеми колеги, постъпил е Доклад от проф. д-р Снежана Тишева, д.м.н., Ръководител катедра "Кардиология, пулмология, ендокринология и ревматология“ за смяна на темата на

 МЕДИЦИНСКИ УНИВЕРСИТЕТ- ПЛЕВЕН	Версия	2
	Изменение	0
НК раздел 5	ПРОТОКОЛ ОТ ФАКУЛТЕТЕН СЪВЕТ ПРИЛОЖЕНИЕ 5.4	Страница 16 от 20

дисертационния труд на д-р Виктория Цветанова Цветкова, задочен докторант по докторска програма „Ендокринология и болести на обмяната“, от тема на дисертационен труд „Промени в панкреасната бета-клетъчна функция при метаболитен синдром“ на тема „Промени в панкреасната бета-клетъчна функция при Ковид-19“. Предложението е обсъдено и прието на катедрен съвет.“

Нямаше дискусии по предложението.

“Който е съгласен с предложението, моля да гласува.”

Проведе се явно гласуване: “ЗА” – 18, “ПРОТИВ” – 0, “ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ” – 0 членове.

ФС реши: Променя темата на дисертационния труд на д-р Виктория Цветанова Цветкова, задочен докторант по докторска програма „Ендокринология и болести на обмяната“, от тема на дисертационен труд „Промени в панкреасната бета-клетъчна функция при метаболитен синдром“ на тема „Промени в панкреасната бета-клетъчна функция при Ковид-19“ и предлага на Ректора на МУ-Плевен да издаде за заповед за промяната.

25.Предложение за приемане на оценка /Много добра/ от изпълнението на индивидуалния план за подготовка за периода /17.09.2020-17.09.2021 г./ на д-р Силвия Сименова Ганева-Тодорова, докторант на самостоятелна форма на обучение по докторска програма „Ендокринология и болести на обмяната“.

Докл.: доц. д-р Ивелина Йорданова, д.м., зам.-декан на ФМ: „Уважаеми колеги, постъпил е Доклад от проф. д-р Снежана Тишева, д.м.н., Ръководител катедра "Кардиология, пулмология, ендокринология и ревматология“ за приемане на оценка /Много добра/ от изпълнението на индивидуалния план за подготовка за периода /17.09.2020-17.09.2021 г./ на д-р Силвия Сименова Ганева-Тодорова, докторант на самостоятелна форма на обучение по докторска програма „Ендокринология и болести на обмяната“. Предложението е обсъдено и прието на катедрен съвет.“

Нямаше дискусии по предложението.

“Който е съгласен с предложението, моля да гласува.”

Проведе се явно гласуване: “ЗА” – 18, “ПРОТИВ” – 0, “ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ” – 0 членове.

ФС реши: Приема оценка /Много добра/ от изпълнението на индивидуалния план за подготовка за периода /17.09.2020-17.09.2021 г./ на д-р Силвия Сименова Ганева-Тодорова, докторант на самостоятелна форма на обучение по докторска програма „Ендокринология и болести на обмяната“.

26.Предложение за удължаване на срока на докторантурата с 6 месеца, считано от 17.03.2022 г., на д-р Силвия Сименова Ганева-Тодорова, докторант на

 МЕДИЦИНСКИ УНИВЕРСИТЕТ- ПЛЕВЕН	Версия	2
	Изменение	0
НК раздел 5	ПРОТОКОЛ ОТ ФАКУЛТЕТЕН СЪВЕТ ПРИЛОЖЕНИЕ 5.4	Страница 17 от 20

самостоятелна форма на обучение по докторска програма „Ендокринология и болести на обмяната“.

Докл.: доц. д-р Ивелина Йорданова, д.м., зам.-декан на ФМ: „Уважаеми колеги, постъпил е Доклад от проф. д-р Снежана Тишева, д.м.н., Ръководител катедра "Кардиология, пулмология, ендокринология и ревматология" за удължаване на срока на докторантурата с 6 месеца, считано от 17.03.2022 г., на д-р Силвия Сименова Ганева-Тодорова, докторант на самостоятелна форма на обучение по докторска програма „Ендокринология и болести на обмяната“. Предложението е обсъдено и прието на катедрен съвет.“

Нямаше дискусии по предложението.

“Който е съгласен с предложението, моля да гласува.”

Проведе се явно гласуване: “ЗА” – 18, “ПРОТИВ” – 0, “ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ” – 0 членове.

ФС реши: Удължава срока на докторантурата с 6 месеца, считано от 17.03.2022 г., на д-р Силвия Сименова Ганева-Тодорова, докторант на самостоятелна форма на обучение по докторска програма „Ендокринология и болести на обмяната“.

27.Предложение за приемане на оценка /Задоволителна/ от изпълнението на индивидуалния план за подготовка за периода /08.11.2021-08.02.2022 г./ на д-р Иван Виктор Йорданов, редовен докторант по докторска програма „Ендокринология и болести на обмяната“.

Докл.: доц. д-р Ивелина Йорданова, д.м., зам.-декан на ФМ: „Уважаеми колеги, постъпил е Доклад от проф. д-р Снежана Тишева, д.м.н., Ръководител катедра "Кардиология, пулмология, ендокринология и ревматология" за приемане на оценка /Задоволителна/ от изпълнението на индивидуалния план за подготовка за периода /08.11.2021-08.02.2022 г./ на д-р Иван Виктор Йорданов, редовен докторант по докторска програма „Ендокринология и болести на обмяната“.Предложението е обсъдено и прието на катедрен съвет.“

Нямаше дискусии по предложението.

“Който е съгласен с предложението, моля да гласува.”

Проведе се явно гласуване: “ЗА” – 18, “ПРОТИВ” – 0, “ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ” – 0 членове.

ФС реши: Приема оценка /Задоволителна/ от изпълнението на индивидуалния план за подготовка за периода /08.11.2021-08.02.2022 г./ на д-р Иван Виктор Йорданов, редовен докторант по докторска програма „Ендокринология и болести на обмяната“.

	МЕДИЦИНСКИ УНИВЕРСИТЕТ- ПЛЕВЕН	Версия	2
		Изменение	0
НК раздел 5	ПРОТОКОЛ ОТ ФАКУЛТЕТЕН СЪВЕТ ПРИЛОЖЕНИЕ 5.4	Страница 18 от 20	

28.Предложение за приемане на оценка /Задоволителна/ от изпълнението на индивидуалния план за подготовка за периода /08.11.2021-08.02.2022 г./ на д-р Малвина Свиленова Тодорова, редовен докторант по докторска програма „Ендокринология и болести на обмяната“.

Докл.: доц. д-р Ивелина Йорданова, д.м., зам.-декан на ФМ: „Уважаеми колеги, постъпил е Доклад от проф. д-р Снежана Тишева, д.м.н., Ръководител катедра "Кардиология, пулмология, ендокринология и ревматология“ за приемане на оценка /Задоволителна/ от изпълнението на индивидуалния план за подготовка за периода /08.11.2021-08.02.2022 г./ на д-р Малвина Свиленова Тодорова, редовен докторант по докторска програма „Ендокринология и болести на обмяната“. Предложението е обсъдено и прието на катедрен съвет.“

Нямаше дискусии по предложението.

“Който е съгласен с предложението, моля да гласува.”

Проведе се явно гласуване: “ЗА” – 18, “ПРОТИВ” – 0, “ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ” – 0 членове.

ФС реши: Приема оценка /Задоволителна/ от изпълнението на индивидуалния план за подготовка за периода /08.11.2021-08.02.2022 г./ на д-р Малвина Свиленова Тодорова, редовен докторант по докторска програма „Ендокринология и болести на обмяната“.

29.Предложение за промяна на научния ръководител на д-р Величко Пенчев Пенчев, докторант на самостоятелна подготовка по докторска програма “Кардиология“.

Докл.: доц. д-р Ивелина Йорданова, д.м., зам.-декан на ФМ: „Уважаеми колеги, постъпил е Доклад от проф. д-р Снежана Тишева, д.м.н., Ръководител катедра "Кардиология, пулмология, ендокринология и ревматология“ за смяна на научния ръководител на д-р Величко Пенчев Пенчев, докторант на самостоятелна подготовка по докторска програма “Кардиология“. Предложението е обсъдено и прието на катедрен съвет.“

Нямаше дискусии по предложението.

“Който е съгласен с предложението, моля да гласува.”

Проведе се явно гласуване: “ЗА” – 18, “ПРОТИВ” – 0, “ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ” – 0 членове.

ФС реши: Променя научния ръководител на д-р Величко Пенчев Пенчев, докторант на самостоятелна подготовка по докторска програма “Кардиология“. За нов научен ръководител се избира проф. д-р Снежана Тишева, дмн.

	МЕДИЦИНСКИ УНИВЕРСИТЕТ- ПЛЕВЕН	Версия	2
		Изменение	0
НК раздел 5	ПРОТОКОЛ ОТ ФАКУЛТЕТЕН СЪВЕТ ПРИЛОЖЕНИЕ 5.4	Страница 19 от 20	

30.Предложение за утвърждаване на конспект за докторски минимум на д-р Малик Йълдъз, задочен докторант по докторска програма „Оториноларингология“.

Докл.: доц. д-р Ивелина Йорданова, д.м., зам.-декан на ФМ: „Уважаеми колеги, постъпил е Доклад от доц. д-р Снежана Мургова, д.м.н., Ръководител катедра "Очни, УНГ-болести и ЛЧХ“ за утвърждаване на конспект за докторски минимум на д-р Малик Йълдъз, задочен докторант по докторска програма „Оториноларингология“. Предложението е обсъдено и прието на катедрен съвет.“

Нямаше дискусии по предложението.

“Който е съгласен с предложението, моля да гласува.”

Проведе се явно гласуване: “ЗА” – 18, “ПРОТИВ” – 0, “ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ” – 0 членове.

ФС реши: Утвърждава конспект за докторски минимум на д-р Малик Йълдъз, задочен докторант по докторска програма „Оториноларингология“.

31.Предложение за приемане на оценка /Много добра/ от изпълнението на индивидуалния план за подготовка за периода /14.12.2020-14.12.2021 г./ на д-р Радиана Калинова Киркова, докторант на самостоятелна подготовка по докторска програма „Очни болести“.

Докл.: доц. д-р Ивелина Йорданова, д.м., зам.-декан на ФМ: „Уважаеми колеги, постъпил е Доклад от доц. д-р Снежана Мургова, д.м.н., Ръководител катедра "Очни, УНГ-болести и ЛЧХ“ приемане на оценка /Много добра/ от изпълнението на индивидуалния план за подготовка за периода /14.12.2020-14.12.2021 г./ на д-р Радиана Калинова Киркова, докторант на самостоятелна подготовка по докторска програма „Очни болести“. Предложението е обсъдено и прието на катедрен съвет.“

Нямаше дискусии по предложението.

“Който е съгласен с предложението, моля да гласува.”

Проведе се явно гласуване: “ЗА” – 18, “ПРОТИВ” – 0, “ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ” – 0 членове.

ФС реши: Приемане оценка /Много добра/ от изпълнението на индивидуалния план за подготовка за периода /14.12.2020-14.12.2021 г./ на д-р Радиана Калинова Киркова, докторант на самостоятелна подготовка по докторска програма „Очни болести“.

32.Предложение за приемане на оценка /Добра/ от изпълнението на индивидуалния план за подготовка за периода /01.01.2021-31.12.2021 г./ на д-р Васил Маринов Димитров, редовен докторант по докторска програма „Обща хирургия“.

	МЕДИЦИНСКИ УНИВЕРСИТЕТ- ПЛЕВЕН	Версия	2
		Изменение	0
НК раздел 5	ПРОТОКОЛ ОТ ФАКУЛТЕТЕН СЪВЕТ ПРИЛОЖЕНИЕ 5.4	Страница 20 от 20	

Докл.: доц. д-р Ивелина Йорданова, д.м., зам.-декан на ФМ: „Уважаеми колеги, постъпил е Доклад от проф. д-р Сергей Илиев, д.м., Ръководител катедра "Пропедевтика на хирургическите болести“ за приемане на оценка /Добра/ от изпълнението на индивидуалния план за подготовка за периода /01.01.2021-31.12.2021 г./ на д-р Васил Маринов Димитров, редовен докторант по докторска програма „Обща хирургия“. Предложението е обсъдено и прието на катедрен съвет.“

Нямаше дискусии по предложението.

“Който е съгласен с предложението, моля да гласува.”

Проведе се явно гласуване: “ЗА” – 18, “ПРОТИВ” – 0, “ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ” – 0 членове.

ФС реши: Приема оценка /Добра/ от изпълнението на индивидуалния план за подготовка за периода /01.01.2021-31.12.2021 г./ на д-р Васил Маринов Димитров, редовен докторант по докторска програма „Обща хирургия“.

33.Предложение за приемане на оценка /Добра/ от изпълнението на индивидуалния план за подготовка за периода /18.09.2021-18.12.2021 г./ на д-р Васил Маринов Димитров, редовен докторант по докторска програма „Обща хирургия“.

Докл.: доц. д-р Ивелина Йорданова, д.м., зам.-декан на ФМ: „Уважаеми колеги, постъпил е Доклад от проф. д-р Сергей Илиев, д.м., Ръководител катедра "Пропедевтика на хирургическите болести“ за приемане на оценка /Добра/ от изпълнението на индивидуалния план за подготовка за периода /18.09.2021-18.12.2021 г./ на д-р Васил Маринов Димитров, редовен докторант по докторска програма „Обща хирургия“. Предложението е обсъдено и прието на катедрен съвет.“

Нямаше дискусии по предложението.

“Който е съгласен с предложението, моля да гласува.”

Проведе се явно гласуване: “ЗА” – 18, “ПРОТИВ” – 0, “ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ” – 0 членове.

ФС реши: Приема оценка /Добра/ от изпълнението на индивидуалния план за подготовка за периода /18.09.2021-18.12.2021 г./ на д-р Васил Маринов Димитров, редовен докторант по докторска програма „Обща хирургия“.

Поради изчерпване на дневния ред, заседанието на факултетния съвет се закрива.

07.03.2022 г.
гр. Плевен

Проф. д-р Сергей Илиев, д.м.....П.....
/Декан на Факултет “Медицина”/

Гл. ас. д-р Паулина Влагова, д.м.П.....
/Технически секретар на ФС/